
公　表　開　札　録
平成26年10月 1日入札執行

1頁

市営住宅量水器等改修工事

橿原市四条町地内他

３．契約番号 4261000111

平成26年10月 6日 から平成27年 1月16日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        4,989,600円(消費税含)         4,620,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.60%
９．予定価格 入札書比較価格        4,989,600円         4,620,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,196,988円         3,886,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 誠光建設㈱

１３．落札者所在地 橿原市五条野町７６９

１４．落札金額         4,236,948円(消費税含)

結 果 備 考

        3,923,100
誠光建設㈱ 落札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,938,000
㈱南村組  2

        3,963,300
八晃設備工業所  3

        3,978,000
㈱博電工業  4

        4,150,000
平田水道工業所 落札外(高)

        4,296,000
㈱田中設備 落札外(高)

/

/

代表取締役　白井　貞一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        4,390,200円(消費税含)         4,065,000円(消費税抜)


